- 1 -

证券代码：600939 证券简称：重庆建工 公告编号：临2024-126

转债代码：110064 转债简称：建工转债

债券代码：254104 债券简称：24渝建01

重庆建工集团股份有限公司

2024年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交

易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露：第八号——建筑》的相

关规定，现将 2024年第三季度主要经营数据公告如下：

一、公司 2024 年第三季度新签合同情况

公司及控股子公司 2024年第三季度新签合同金额为1,010,006.50万元,

较上年同期增加约40.27%。

2024年前三季度累计新签合同金额为4,013,811.81万元，较上年同期增

加约11.09%。

行业类别
第三季度新签

合同数量（个）

第三季度新签合

同金额（万元）

第三季度新签合同

额同比增减（%）

前三季度累计新

签合同数量（个）

前三季度累计新

签合同额（万元）

房屋建设 51 612,856.13 50.32 155 2,371,599.93

基建工程 41 309,291.13 82.29 148 1,155,989.84

专业工程 45 56,153.27 -15.48 122 297,897.25

装饰工程 6 12,581.16 -51.80 20 94,265.89

其  他 51 19,124.81 -61.85 155 94,058.90

合  计 194 1,010,006.50 40.27 600 4,013,811.81

其中，2024年第三季度签订的重大合同如下：

序号 项目名称 合同金额（万元） 业务模式

1
包头市固阳锰氢循环经济军民融合产业基地园区绿色供电

一体化示范项目年产20万吨金属锰工程
160,000.00  施工合同

2 德阳光控项目地块2施工总承包工程 80,000.00  施工合同

3
呼和浩特市土默特左旗乡村振兴盐碱地改造示范项目施工

设计EPC工程
72,015.78  施工合同

4

贵州康腾能源集团有限公司金沙县高坪乡金凤煤矿工业广

场矿区土石方工程、贵州康腾能源集团有限公司毕节市七

星关区小坝镇王家坝煤矿工业广场矿区土石方工程

50,000.00  施工合同

二、公司2024年第三季度已签订尚未执行的重大项目进展情况

 - 2 -

公司 2024年第三季度无已签订尚未执行的重大项目。

上述经营指标和数据为初步统计数据， 由于存在不确定性，可能与定

期报告披露的数据存在差异，仅供参考。

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

2024年10月26日

	重庆建工集团股份有限公司
	一、公司 2024 年第三季度新签合同情况
	二、公司2024年第三季度已签订尚未执行的重大项目进展情况